Cooperativa de Crédito de Livre Admisséo da Regido de Italina Ltda.

SICOOB CREDIUNA

BALANCOS PATRIMONIAIS EM 30 DE JUNHO DE 2019 E DE 2018

(Valores expressos reais — R$)

PASSIVO
Circulante
Depositos
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
Recursos de Aceites e Emissédo de Titulos
Recursos Letras Imob, Hipotec, Créd Similares
Relaces Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros
Relacbes Interdependéncias
Recursos em Transito de Terceiros
Outras Obrigacdes
Cobranca e Arrecadacao de Tributos e Assemelhados
Sociais e Estatutarias
Fiscais e Previdenciarias
Diversas

Exigivel a Longo Prazo
Recursos de Aceites e Emissao de Titulos

Recursos Letras Imob, Hipotec, Créd Similares
Relacdes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros
QOutras Obrigacdes

Diversas

Patrimdnio Liquido
Capital Social
De Domiciliados no Pais
(Capital a Realizar)
Reserva de Lucros
Sobras Acumuladas

TOTAL

As Notas Explicativas séo parte integrante das demonstracdes contabeis.

30/06/2019 30/06/2018

Nota 185.009.736,86 157.643.216,59
11 159.647.550,69 140.707.503,42
52.163.054,84 37.628.095,38
107.484.495,85 103.079.408,04
12 8.968.898,77 739.844,91
8.968.898,77 739.844,91
13 10.205.290,82 11.194.178,36
10.205.290,82 11.194.178,36
14 192.949,36 252.202,59
192.949,36 252.202,59
15 5.995.047,22 4.749.487,31
183.714,61 240.714,15
1.242.712,23 991.674,64
540.496,34 405.632,22
4.028.124,04 3.111.466,30
17.486.556,95 18.156.962,83

12 525.760,46 -

525.760,46 -
13 14.585.870,86 17.143.476,37
14.585.870,86 17.143.476,37
15 2.374.925,63 1.013.486,46
2.374.925,63 1.013.486,46
17 48.363.010,92 40.625.894,66

22.012.573,33
22.213.269,61
(200.696,28)
19.958.157,71
6.392.279,88

20.896.628,12
20.972.897,02

(76.268,90)
12.436.977,84
7.292.288,70

250.859.304,73

216.426.074,08




