Cooperativa de Crédito de Livre Admissão da Região de Itaúna Ltda. SICOOB CREDIUNA

BALANÇOS PATRIMONIAIS EM 30 DE JUNHO DE 2019 E DE 2018

(Valores expressos reais – R\$)

		30/06/2018
Nota	185.009.736,86	157.643.216,59
11	159.647.550,69	140.707.503,42
	52.163.054,84	37.628.095,38
	107.484.495,85	103.079.408,04
12	8.968.898,77	739.844,91
	8.968.898,77	739.844,91
13	10.205.290,82	11.194.178,36
	10.205.290,82	11.194.178,36
14	192.949,36	252.202,59
	192.949,36	252.202,59
15	5.995.047,22	4.749.487,31
	183.714,61	240.714,15
	1.242.712,23	991.674,64
	540.496,34	405.632,22
	4.028.124,04	3.111.466,30
	17.486.556,95	18.156.962,83
12	525.760,46	-
	525.760,46	-
13	14.585.870,86	17.143.476,37
	14.585.870,86	17.143.476,37
15	2.374.925,63	1.013.486,46
	2.374.925,63	1.013.486,46
17	48.363.010,92	40.625.894,66
	22.012.573,33	20.896.628,12
	22.213.269,61	20.972.897,02
	(200.696,28)	(76.268,90)
	19.958.157,71	12.436.977,84
	6.392.279,88	7.292.288,70
	250.859.304,73	216.426.074,08
	11 12 13 14 15	11

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.